

Fundación Integra
70574900-0
Claro Solar,1148
IX - Araucanía
Comprado Karla SilvanaMella Pinela
Email: kmella@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200065649
FECHA 19.08.2020

C. DE A. INGENIERIA LTDA
78922590-7
JOSE MIGUEL CARRERA N°6 PARQ D. LOS,Santiago
IX - Araucanía
Vendedor:
Fono:

Cod.	Nombre del Producto	Descripción	Cant.	Unid.	Fec. Entr.	Precio Unit.	Total
210000789	CALEFACTOR ACT. FIJO	ESTUFA NORDIC 360	1	UN	19.08.2020	219.436	219.436
210000789	CALEFACTOR ACT. FIJO	ESTUFA NORDIK 360	1	UN	19.08.2020	219.436	219.436
110001946	KIT CAÑONES	JI JUAN PABLO II	7	UN	19.08.2020	82.110	574.770
110001946	KIT CAÑONES	JI SEMILLITA	4	UN	19.08.2020	82.110	328.440
110001946	KIT CAÑONES	JI P. DE NIÑOS	3	UN	19.08.2020	82.110	246.330
110001946	KIT CAÑONES	JI SONRISITAS	2	UN	19.08.2020	82.110	164.220
110001946	KIT CAÑONES	JI FRUTILLITA P.	3	UN	19.08.2020	82.110	246.330
110001946	KIT CAÑONES	JI PIN PON	4	UN	19.08.2020	82.110	328.440
110001946	KIT CAÑONES	JI STA. GUADALUPE	7	UN	19.08.2020	82.110	574.770
110001946	KIT CAÑONES	SC GOTITAS DE DULZURA	2	UN	19.08.2020	82.110	164.220
110001946	KIT CAÑONES	JI LOS CIERVITOS	2	UN	19.08.2020	82.110	164.220
110001946	KIT CAÑONES	SC MANITOS CREANDO	4	UN	19.08.2020	82.110	328.440
110001946	KIT CAÑONES	JI DESPERTAR	7	UN	19.08.2020	82.110	574.770
110001946	KIT CAÑONES	JI ESPIGUITA	6	UN	19.08.2020	82.110	492.660
110001946	KIT CAÑONES	JI MICHELLE BACHELET	2	UN	19.08.2020	82.110	164.220
Total Bruto							4.790.702



ORDEN DE COMPRA N° 4200065649
FECHA 19.08.2020

C. DE A. INGENIERIA LTDA
78922590-7
JOSE MIGUEL CARRERA N°6 PARQ D. LOS,Santiago
IX - Araucanía
Vendedor:
Fono:

Fundación Integra
70574900-0
Claro Solar,1148
IX - Araucanía
Comprado Karla SilvanaMella Pinela
Email: kmella@integra.cl
Fono:

Condiciones

Condición de Pago: A 30 Días	Moneda: CLP	Distribución (P): Parcial ver anexo de distribución
------------------------------	----------------	---

- * Indicar en su factura N° de cuenta y banco del titular para transferencia de pago.
- * Indicar N° de orden de compra en guía de despacho y factura, en caso contrario esta no será recepcionada.
- * Por compras de bienes superior a 200 UF, estarán afectas a cobro de multas del 0,6% por cada día hábil de atraso.

Observaciones

ESTUFAS A LEÑA JI M. BACHELET Y KIT DE CAÑONES - RO

1- Digitador: KMELLA 19.08.2020 11:40 Hrs.

2- Modificación:

3- V°B°:

4- V°B°:

ANEXO DE ORDEN DE COMPRA
ORDEN DE COMPRA N° 4200065649
FECHA 19.08.2020

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
1	21000078 9	CALEFACTOR ACT. FIJO	1	MICHELLE BACHELET	JORGE ALESSANDRI ,S/N,CAUTIN,
2	21000078 9	CALEFACTOR ACT. FIJO	1	MICHELLE BACHELET	JORGE ALESSANDRI ,S/N,CAUTIN,
3	11000194 6	KIT CAÑONES	7	JUAN PABLO II	SAALEM,1196,MALLECO,
4	11000194 6	KIT CAÑONES	4	SEMILLITA	CALLE ESTADIO,S/N,MALLECO,
5	11000194 6	KIT CAÑONES	3	PIECECITOS DE NINOS	CALLE CHORRILLOS,1919,MALLECO,
6	11000194 6	KIT CAÑONES	2	SONRISITAS	MANUEL MATTA,27,MALLECO,
7	11000194 6	KIT CAÑONES	3	FRUTILLITA	TENIENTE LUIS URIBE,S/N,MALLECO,
8	11000194 6	KIT CAÑONES	4	PIN - PON	ARTURO PRAT,601,MALLECO,
9	11000194 6	KIT CAÑONES	7	SANTA GUADALUPE	SAN PATRICIO,S/N,CAUTIN,
10	11000194 6	KIT CAÑONES	2	S.C. GOTITAS DE DULZURA	AVDA SLEYER,275,CAUTIN,
11	11000194 6	KIT CAÑONES	2	LOS CIERVITOS	RAMON FREIRE,775,CAUTIN,
12	11000194 6	KIT CAÑONES	4	S.C. MANITOS CREANDO	LORD COCHRANE,S/N,CAUTIN,
13	11000194 6	KIT CAÑONES	7	DESPERTAR	REPUBLICA CON VICUNA MACKENNA,304,CAUTIN,
14	11000194 6	KIT CAÑONES	6	ESPIGUITA	PADRE HURTADO,750,CAUTIN,
15	11000194 6	KIT CAÑONES	2	MICHELLE BACHELET	JORGE ALESSANDRI ,S/N,CAUTIN,